paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
1.3. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti visų Paslaugų, nurodytų Sutarties prieduose, už visą Sutarties 
specialiosios dalies 2.1 papunktyje nurodytą sumą.
2. Sutarties kaina//paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Maksimali Sutarties kaina yra 69000,00 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai eurų, 00 centų) su 
0 % pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
2.2. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „KJP laivų agentavimo paslaugų kainų lentelė“ 
(toliau – 2 priedas). Pirkėjas už suteiktas paslaugas įsipareigoja sumokėti pagal Sutarties 2 priede